
“КОМПЛЕКСЕН ОНКОЛОГИЧЕН ЦЕНТЪР -  ШУМЕН” ЕООД
адрес: ул. ‘Васил Априлов” 63, Тел./факс: 054/800 832, e-mail: office@oncocenter.org

Р Е Ш Е Н И Е  
№ 003/17.02.2017

За одобряване на документи,свързани с провеждане на процедура,класиране на участниците и
определяне на изпълнител на обществена поръчка

На основание чл.73от ЗОП и отразени резултати впротокол / доклад от 15.02.2017г. 
на комисия, назначена със Заповед № 020/18.01.2017г.за възлагане на обществена 
поръчка с предмет

«Доставка на медицински монитори,сървър и изграждане на система за съхранение,обработка и 
пренос на медицински изображения в медицински стандарт <DIKOM> за нуждите на 
"КОЦ-Шумен"ЕООД» 

открита с Решение № 001/01.03.2016 и публикувано обявление в 
АОП -  № 00979-2016-0001,

О Б Я В Я В А М :

□ Одобрявам протокол за работата на комисията от 15.02.2017г. 
който съдържа:

I. Класираните участници:
-на първо място - “Медикьл имидж”ООД 
-на второ място -  “Софтуерна компания”ЕООД
II. Участника, класиран на първо място определям за изпълнител с който ще сключим 
договор за изпълнение на поръчката.

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване:

Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията 

Адрес:гр.София -  бул.»Витоша»18 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 

Интернет адрес: http://www.cpc.bg

Срок за подаване на жалби: съгласночл. 197, ал. i отзоп
На основание 43,ал.1 от ЗОП, настоящото решение да се изпрати 

в тридневен срок до всички участници.
Връзка с електронната преписка в профила на купувача :www.on< 

на купувача”-“процедури по ЗОП”

Възложител___________ _________________________
(трите имена, подшГс .длъжност и печат) ' ^ А - 4/̂ ? 6* /к с -

/Л  /  Г

mailto:office@oncocenter.org
mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

